9:25 And their brethren, which were in their villages, were to come after seven days from time to time with them.

9:26 For these Levites, the four chief porters, were in their set office, and were over the chambers and treasuries of the house of God.

9:27 And they lodged round about the house of God, because the charge was upon them, and the opening thereof every morning pertained to them.

9:28 And certain of them had the charge of the ministering vessels, that they should bring them in and out by tale.

9:29 Some of them also were appointed to oversee the vessels, and all the instruments of the sanctuary, and the fine flour, and the wine, and the oil, and the frankincense, and the spices.

9:30 And some of the sons of the priests made the ointment of the spices.

9:31 And Matthiah, one of the Levites, who was the firstborn of Shallum the Korahite, had the set office over the things that were made in the pans.

9:32 And other of their brethren, of the sons of the Kohathites, were over the shewbread, to prepare it every sabbath.

9:33 And these are the singers, chief of the fathers of the Levites, who remaining in the chambers were free: for they were employed in that work day and night.

9:34 These chief fathers of the Levites were chief throughout their generations; these dwelt at Jerusalem.

9:35 And in Gibeon dwelt the father of Gibeon, Jehiel, whose wife's name was Maachah:

9:36 And his firstborn son Abdon, then Zur, and Kish, and Baal, and Ner, and Nadab.

9:37 And Gedor, and Ahio, and Zechariah, and Mikloth.

9:38 And Mikloth begat Shimeam. And they also dwelt with their brethren at Jerusalem, over against their brethren.

9:39 And Ner begat Kish; and Kish begat Saul; and Saul begat Jonathan, and Malchishua, and Abinadab, and Esbaal.

9:40 And the son of Jonathan was Meribbaal; and Meribbaal begat Micah.

9:41 And the sons of Micah were, Pithon, and Melech, and Tahrea, and Ahaz.

9:42 And Ahaz begat Jarah; and Jarah begat Alemeth, and Azmaveth, and Zimri; and Zimri begat Moza;

9:43 And Moza begat Binea; and Rephaiah his son, Eleasah his son, Azel his son.

9:44 And Azel had six sons, whose names are these, Azrikam, Bocheru, and Ishmael, and Sheariah, and Obadiah, and Hanan: these were the sons of Azel.

mini et in tabernaculo uicibus suis 9:24 per quattuor uentos erant ostiarii id est ad orientem et ad occidentem ad aquilonem et ad austrum 9:25 fratres autem eorum in uiculis morabantur et ueniebant in sabbatis suis de tempore usque ad tempus 9:26 his quattuor Leuitis creditus erat omnis numerus ianitorum et erant super exedras et thesauros domus Domini 9:27 per gyrum quoque templi Domini morabantur in custodiis suis ut cum tempus fuisset ipsi mane aperirent fores 9:28 de horum grege erant et super uasa ministerii ad numerum enim et inferebantur uasa et efferebantur 9:29 de ipsis et qui credita habebant utensilia sanctuarii praeerant similiae et uino et oleo et turi et aromatibus 9:30 filii autem sacerdotum unguenta ex aromatibus conficiebant 9:31 et Matthathias Leuites primogenitus Sellum Coritae praefectus erat eorum quae in sartagine frigeantur 9:32 porro de filiis Caath fratribus eorum super panes erant propositionis ut semper nouos per singula sabbata praepararent 9:33 hii sunt principes cantorum per familias Leuitarum qui in exedris morabantur ita ut die et nocte iugiter suo ministerio deseruirent 9:34 capita Leuitarum per familias suas principes manserunt in Hierusalem 9:35 in Gabaon autem commorati sunt pater Gabaon Iaihel et nomen uxoris eius Maacha 9:36 filius primogenitus eius Abdon et Sur et Cis et Baal et Ner et Nadab 9:37 Gedor quoque et Ahio et Zaccharias et Macelloth 9:38 porro Macelloth genuit Semmaam isti habitauerunt e regione fratrum suorum in Hierusalem cum fratribus suis 9:39 Ner autem genuit Cis et Cis genuit Saul et Saul genuit Jonathan et Melchisuae et Abinadab et Esbaal 9:40 filius autem Ionathan Meribbaal et Meribbaal genuit Micha 9:41 porro filii Micha Phiton et Melech et Thara 9:42 Ahaz autem genuit Iara et Iara genuit Alamath et Azmoth et Zamri et Zamri genuit Mosa 9:43 Mosa uero genuit Baana cuius filius Raphaia genuit Elasa de quo ortus est Esel 9:44 porro

Liber I Paralipomenon

Esel sex filios habuit his nominibus Ezricam Bochrus Ismahel Saria Obdia Anan hii filii Esel

10:1 Philisthim autem pugnabant contra Israhel fugeruntque uiri Israhel Palestinos et ceciderunt uulnerati in monte Gelboe **10:2** cumque adpropinquassent Philisthei persequentes Saul et filios eius percusserunt Ionathan et Abinadab et Melchisuae filios Saul **10:3** et adgrauatum est proelium contra Saul inueneruntque eum sagittarii et uulnerauerunt iaculis **10:4** et dixit Saul ad armigerum suum euagina gladium tuum et interfice me ne forte ueniant incircumcisi isti et inludant mihi noluit autem armiger eius hoc facere timore perterritus arripuit igitur Saul ensem et inruit in eum **10:5** quod cum uidisset armiger eius uidelicet mortuum esse Saul inruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est **10:6** interiit ergo Saul et tres filii eius et omnis domus illius pariter concidit **10:7** quod cum uidissent uiri Israhel qui habitabant in campestribus fugerunt et Saul ac filiis eius mortuis dereliquerunt urbes suas et huc illucque dispersi sunt ueneruntque Philisthim et habitauerunt in eis **10:8** die igitur altero detrahentes Philisthim spolia caesorum inuenerunt Saul et filios eius iacentes in monte Gelboe **10:9** cumque spoliassent eum et amputassent caput armisque nudassent miserunt in terram suam ut circumferretur et ostenderetur idolorum templis et populis **10:10** arma autem eius consecrauerunt in fano dei sui et caput adfixerunt in templo Dagon **10:11** hoc cum audissent uiri Iabesgalaad omnia scilicet quae Philisthim fecerunt super Saul **10:12** consurrexerunt singuli uirorum fortium et tulerunt cadauera Saul et filiorum eius adtuleruntque ea in Iabes et sepelierunt ossa eorum subter quercum quae erat in Iabes et ieiunauerunt septem diebus **10:13** mortuus est ergo Saul propter iniquitates suas eo quod praeuaricatus sit mandatum Domini quod praeceperat et non custodierit illud sed insuper etiam pythonissam consuluerit

10:1 Now the Philistines fought against Israel; and the men of Israel fled from before the Philistines, and fell down slain in mount Gilboa.

10:2 And the Philistines followed hard after Saul, and after his sons; and the Philistines slew Jonathan, and Abinadab, and Malchishua, the sons of Saul.

10:3 And the battle went sore against Saul, and the archers hit him, and he was wounded of the archers.

10:4 Then said Saul to his armourbearer, Draw thy sword, and thrust me through therewith; lest these uncircumcised come and abuse me. But his armourbearer would not; for he was sore afraid. So Saul took a sword, and fell upon it.